
Vilmantas Sirvydis, 51 686 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2019 

M. GEGUŽĖS 24 D. ĮSAKYMO NR. AV-532 „DĖL NUOLAT VEIKIANČIOS VALSTYBĖS 

LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS DARBŲ KOMISIJOS SUDARYMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. liepos 28 d. Nr. AV-772 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo, 18 straipsnio 1 dalimi,  

k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gegužės 24 

d. įsakymo Nr. AV-532 „Dėl nuolat veikiančios valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos darbų 

komisijos sudarymo“ 1 punktą, ir išdėstau jį taip: 

„1.  S u d a r a u nuolat veikiančią Valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos darbų 

komisiją: 

Andrius Burnickas – administracijos direktorius, komisijos pirmininkas; 

Augustinas Blažys – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Dalia Janulienė – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnė; 

Jolanta Jasiūnienė – Žemės ūkio skyriaus vedėja; 

Dovilė Markevičienė – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė; 

Vilmantas Sirvydis – Žemės ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas.“ 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui ( Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


